
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG ĐIỀN 

 

Số: 1694 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Phong Điền, ngày  07  tháng 5  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp 

Trung học cơ sở năm học 2023-2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung 

học cơ sở; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 15 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở (THCS) 

năm học 2023-2024 trên địa bàn huyện Phong Điền, gồm: 

1. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Mỹ; 

2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Xuân; 

3. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Sơn; 

4. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong An; 

5. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Hiền; 

6. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Nguyễn Duy; 

7. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường TH&THCS Lê Văn Miến; 

8. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Hoà; 

9. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Bình; 

10. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Nguyễn Tri Phương; 

11. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch; 

12. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Điền Lộc; 

13. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường TH&THCS Điền Hoà; 

14. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Điền Hải; 



15. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS Trường THCS Phong Hải; 

 (Thành viên các Hội đồng theo danh sách đính kèm) 

Điều 2. Các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 có trách 

nhiệm tổ chức thực hiện việc xét công nhận tốt nghiệp THCS theo Quy chế của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành. 

Thời gian xét công nhận tốt nghiệp THCS: Ngày 14 tháng 5 năm 2024. 

 Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Thái 

 



1. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG MỸ 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết  định số:         /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Mai Hồng Phi Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Chính Thanh Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Trần Phương Lan Thư ký HĐSP Thư ký Hội đồng 

4 Nguyễn Thị Kim Anh Giáo viên-TTCM Thành viên 

5 Trần Văn Bảo Giáo viên-TTCM Thành viên 

6 Nguyễn Trung Trực Giáo viên-TTCM Thành viên 

7 Hoàng Thị Thanh Lý Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

8 Nguyễn Thị Thương Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

9 Trần Minh Châu Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 09 người)



2. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG XUÂN 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Xuân Hoà Hiệu Trưởng Chủ  tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Văn Thanh Phó hiệu trưởng  Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Hồ Thị Thu Tuyền Giáo viên chủ nhiệm Thư ký-Thành viên 

4 Phạm Đình Thông Giáo viên-TPT Đội Thành Viên 

5 Hoàng Thị Thu Hiền Giáo viên-TTCM Thành Viên 

6 Thái Thị Thu Trà Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

7 Dương Minh Đài Giáo viên-TTCM Thành viên 

8 Cao Khả Bình Trưởng ban thanh tra Thành Viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 08 người)



3. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG SƠN 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Thân Trọng Quý Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Hoàng Quang Đáng Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Dương Thị Cẩm Nhung Thư ký HĐSP Thư ký Hội đồng 

4 Phan Thị Kim Anh Giáo viên-TTCM Thành viên 

5 Hoàng Phước Nguyên Giáo viên-TTCM Thành viên 

6 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

7 Trần Quang Thạnh Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

8 Phạm Minh Cường Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

9 Lê Văn Tỵ Giáo viên-TPT Đội Thành viên 

10 Nguyễn Thị Thanh Thúy Nhân viên Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 10 người)



4. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG AN 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1  Hồ Thị Phượng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng  

2  Võ Thị Bích Thuận Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng  

3  Trần Thị Thùy Lan Thư ký HĐSP Thư ký Hội đồng 

4  Trần Thị Thu Hiền Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

5  Lê Văn Thà Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

6  Hoàng Bá Trung Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

7  Đào Thị Kim Chi TTCM-Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

8  Ngô Văn Tạo TTCM-Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

9  Phạm Đình Hòa TTCM  Thành viên 

10  Nguyễn Thị Đấu TTCM Thành viên 

11  Nguyễn Ái Quỳnh Tiên Nhân viên Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 11 người)



5. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG HIỀN 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hồ Nam Thắng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Hoàng Thị Ngọc Trâm Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lê Thành Trung Thư ký HĐSP Thư ký Hội đồng 

4 Nguyễn Văn Phương Giáo viên-TTCM Thành viên  

5 Nguyễn Thanh Thùy Giáo viên  Thành viên 

6 Phan Thị Thùy Trâm Giáo viên   Thành viên 

7 Đào Thị Thùy Trang Giáo viên  Thành viên 

8 Trần Thị Thu Hà Giáo viên  Thành viên 

9 Nguyễn Thị Sương Giáo viên Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 09 người)



6. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DUY 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1  Nguyễn Hữu Cường Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2  Lê Viết Đông Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch Hội đồng 

3  Nguyễn Dư Hà Thư ký HĐSP-TTCM Thư ký 

4  Nguyễn Thị Thuý Kế toán Thành viên 

5  Trần Thị Nghĩa Văn thư Thành viên 

6  Đào Thị Huyền Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

7  Hoàng Thị Phương Thảo Giáo viên chủ nhiệm  Thành viên 

8  Trần Thị Thư Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

9  Trương Thị Linh Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

10   Nguyễn Hữu Vỹ Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

11   Hồ Thị Kim Tuyết Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 11 người)



7. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TH&THCS LÊ VĂN MIẾN 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Hoàng Hữu Hiền Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Hoàng Văn Đông Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Trương Thị Kiều Vân Thư ký HĐSP Thư ký Hội đồng 

4 Hoàng Công Dương Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

5 Lê Thị Tính CVCN 9 Thành viên 

6 Trần Đình Tuấn CVCN 9 Thành viên 

7 Nguyễn Hữu Hòa Giáo viên-BTCĐ Thành viên 

8 Văn Thị Thanh Nhân viên KT Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 08 người)



8. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG HÒA 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thừa Triều Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Duy Quang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Nguyễn Ngọc An Thư ký HĐSP Thư ký Hội đồng 

4 Nguyễn Văn Thành Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

5 Nguyễn Ngọc Tuấn Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

6 Nguyễn Hữu Thi Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

7 Nguyễn Thị Tri Phương TTVP Thành viên 

8 Nguyễn Thanh Bắc TPT Thành viên 

9 Nguyễn Thị Oanh GVCN lớp 9/1 Thành viên 

10 Hồ Thị Thuỷ GVCN lớp 9/2 Thành viên 

11 Võ Thị Kim Nga GVCN lớp 9/3 Thành viên 

12 Nguyễn Như Thị Trang Nhân viên Thành viên 

13 Hoàng Thị Hạnh Nhân viên Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 13 người)



9. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG BÌNH 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Bá Nhân Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Phạm Bá Diễn Phó hiệu trưởng  Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Hoàng Phước Vĩnh Phong Thư ký hội đồng Thư ký Hội đồng  

4 Nguyễn Khoa Khánh Hòa Thanh tra ND Thành viên 

5 Nguyễn Viết Tính Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

6 Nguyễn Thị Hải Tùng Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

7 Nguyễn Công Tiến Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

8 Lê Hoành Sỹ Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

9 Võ Mẫn GVCN 9/1 Thành viên 

10 Lê Thị Mỹ Lợi GVCN 9/2 Thành viên 

11 Hồ Thị Yến Vân GVCN 9/3 Thành viên 

12 Nguyễn Thị Kim Oanh Nhân viên Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 12 người)



10. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN TRI PHƯƠNG 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Đăng Thuận Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Văn Dự Phó hiệu trưởng  Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Đặng Văn Phương Thư ký hội đồng-GVCN Thư ký Hội đồng  

4 Phan Thị Thủy Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

5 Nguyễn Văn Toản Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

6 Hồ Đăng Cường Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

7 Đoàn Thanh Hương Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

8 Nguyễn Thị Phương Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

9 Trần Chất TBTTTH Thành viên 

10 Hồ Tấn Lộc Bí thư chi đoàn-GVCN Thành viên 

11 Võ Xuân Thành Tổng phụ trách Đội Thành viên 

12 Lê Thị Yến Nhi GVCN Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 12 người)



11. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TH&THCS NGUYỄN LỘ TRẠCH 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Đức Minh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Cao Ngọc Sơn Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

3 Đặng Văn Lộc Thư ký HĐ Thư ký Hội đồng 

4 Nguyễn Văn Lương TTCM Thành viên 

5 Trần Văn Chung TTCM Thành viên 

6 Trần Đăng Vinh TTCM Thành viên 

7 Trần Thị Mười Tổ trưởng VP - Văn thư Thành viên 

8 Lê Thị Thuỳ Trang GVCN Lớp 9/1 Thành viên 

9 Đặng Văn Phú GVCN Lớp 9/2 Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 09 người)



12. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐIỀN LỘC 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thông Hiệu Trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Trần Xuân Trường Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lê Tấn Nhất CT Công đoàn Thư ký Hội đồng 

4 Trần Chí Công TTCM Thành viên 

5 Nguyễn Đăng Phước TTCM Thành viên 

6 Đặng Văn Cho TTCM Thành viên 

7 Văn Thị Út GVCN Thành viên 

8 Phạm Văn Tiến GVCN Thành viên 

9 Văn Thị Thu Huệ Nhân viên Thành viên 

10 Lê Thị Thanh Huyền GVCN Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 10 người)



13. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN HOÀ 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Văn Công Dự Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Đăng Hiếu Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lữ Lượng Thư ký HĐSP-TTCM Thư ký 

4 Nguyễn Đình Ngọc CT Công đoàn-GVCN  Thành viên 

5 Văn Thị Thu Hương Tổ trưởng CM Thành viên 

6 Nguyễ Thị Sê Tổ trưởng CM Thành viên 

7 Nguyễn Thị Mỹ Hương Tổ trưởng CM Thành viên 

8 Nguyễn Thị Kim Quế GVCN Thành viên 

9 Đặng Thị Bé Nhân viên Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 09 người)



14. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐIỀN HẢI 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh trong Hội đồng 

1 Hoàng Đức Nhã Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Trương Như Cườm Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Cao Huy Biên TKHĐ, TPT Đội Thư ký Hội đồng 

4 Trịnh Bá Cường Chủ tịch CĐCS, TTCM Thành viên 

5 Cao Hữu Lý Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

6 Trần Thị Thu Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

7 Nguyễn Đăng Thành Tổ trưởng văn phòng Thành viên 

8 Trần Thị Mỹ Nghệ Nhân viên Văn thư Thành viên 

9 Nguyễn Công Sanh GVCN lớp 9/1 Thành viên 

10 Trần Văn Lân GVCN lớp 9/2 Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 10 người)



15. DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS  

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG HẢI 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

       (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng   năm 2024  

của UBND huyện Phong Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Văn Ứng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Trương Công Hùng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Đặng Văn Duyên Thư ký Hội đồng Thư ký Hội đồng 

4 Nguyễn Viết Châu Chủ tịch Công đoàn Thành viên 

5 Hoàng Thị Ân Tổ trưởng Chuyên môn Thành viên 

6 Hồ Thị Hà Tổ trưởng Chuyên môn Thành viên 

7 Hồ Thị Hường Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

8 Nguyễn Xuân Trung GV-Bí thư Chi đoàn Thành viên 

9 Hồ Thảnh GVCN Thành viên 

10 Nguyễn Đăng Sung GV- TPT Thành viên 

11 Trần Thị Mỹ Hương Nhân Viên- TTVP Thành viên 

( Tổng cộng danh sách gồm có 11 người) 


		2024-05-07T14:02:00+0700




